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Gyllene ord av 

Hadhrat Mirza Ghulam Ahmad  

den Utlovade Messias och Mahdi  
 

 

I 
 denna tidsålder kommer människor snart att bevittna en manifestation av den Allsmäktige Gudens 
ansikte, som om han hade stigit ner från himlen. Han höll Sig själv dold under en mycket lång tid. 
Han var avvisad och förblev tyst, men nu kommer Han inte längre att dölja sig själv och världen kom-

mer att bevittna manifestationer av Hans makt som deras förfäder aldrig har sett. Detta kommer att ske 
eftersom jorden har blivit korrumperad och människorna har förlorat tron på himlarnas och jordens Skap-
are. De ger Honom en läpparnas bekännelse, men deras hjärtan har fjärmat sig från Honom. Därför har 
Gud förklarat att Han nu kommer att skapa en ny himmel och en ny jord. Detta innebär att jorden har gått 
under, det vill säga att människornas hjärtan på jorden har blivit så förhärdade att de är döda. Guds an-
sikte har blivit dolt för dem och de himmelska tecknen från det förflutna har alla reducerats till myter och 
legender. Därför har Gud beslutat att skapa en ny himmel och en ny jord. 

 

Vad är denna nya himmel? Och vad är den nya jorden? En ny jord innebär de rena hjärtan som Gud för-
bereder med Sin Egen Hand, som kommer att manifesteras av Honom och genom vilka Gud kommer att 
manifesteras. En ny himmel betyder de tecken som visas på Hans befallning genom Hans tjänares hand. 
Det är dock synd att världen har motsatt sig denna nya manifestation av Gud. De har inget annat i sin 
hand än sagor; deras Gud är sprungen ur deras egna fantasier. Deras hjärtan är krokiga, deras beslutsam-
het är trött och deras ögon är beslöjade. Andra nationer har själva förlorat den sanna Guden, för att inte 
tala om dem som har avgudat människans avkomma. (Rohani Khazain: Noaks Ark sid 7-8) 

(översättning: Dr. Anas Rashid) 
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OBS: Alhuda Team tar fullt ansvar för eventuella fel eller missförstånd i denna sammanfattning av fre-

dagspredikan. 

Fredagspredikan som hölls Februari 23, 2024 vid Masjid Mubarak, Islamabad, Tilford, Storbritannien 

 

”Världens vittnesbörd om uppfyllandet av den utlovade reformatorns profetia” 

E fter att ha reciterat Tashahhud, Ta'awwuz och Surah al-Fatihah, sade Hans Helighet, 

Hazrat Mirza Masroor Ahmad(aba) att han skulle nämna vissa aspekter av profetian 

om Musleh Maud (den utlovade reformatorn). 

Hans Helighet(aba) sade att denna profetia gjordes den 20 februari 1886. I denna profetia 

förutspåddes den utlovade Messias(as) en son som skulle besitta vissa egenskaper. 

Varför firas den utlovade reformatorns dag? 

H ans Helighet (aba) sade först att han skulle besvara frågan för barn och andra att om 

Musleh Maud: Profetian och människan 

Fredagspredikan som hölls av 

Hazrat Khalifatul Masih V(aba) 
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vi inte firar födelsedagar, varför firar vi då Hazrat Musleh Maud (ra)? I detta avseende bör 

det stå klart att vi inte firar Mirza Bashiruddin Mahmud Ahmads(ra) födelsedag, utan sna-

rare firar uppfyllandet av profetian om den utlovade reformatorn. Den andre kalifen(ra) 

(den utlovade reformatorn) föddes faktiskt den 12 januari 1889. Hans Helighet(aba) sade 

att föräldrar i hemmet bör förklara för sina barn storheten i denna profetia, som gavs till 

den Messias som förutspåddes komma. 

 

Den stora profetian 

H ans Helighet (aba) läste en del av profetian som lyder: 

"Gud, den Barmhärtige och Ädle, den Storslagne och Höge, Som har makt att göra allt vad 

Han vill (ära vare Honom och upphöjt vare Hans namn) talade till mig i en uppenbarelse 

och sade 'Jag ger dig ett tecken på Min barmhärtighet enligt vad du bad mig om. Så Jag 

har hört dina böner och har hedrat dina böner med Min acceptans genom Min barmhärtig-

het och gjort din resa (dvs. resan till Hoshiarpur och Ludhiana) till en källa av välsignelser 

för dig. Därför skänks ett tecken på makt, barmhärtighet och närhet till dig, ett tecken på 

nåd och välvilja tilldelas dig och du ges nyckeln till framgång och seger. Frid över dig, o se-

gerrike. Så talade Gud så att de som önskar liv kan räddas ur dödens grepp och de som är 

begravda i gravarna kan komma ut ur dem och så att iIlams överlägsenhet och värdigheten 

i Guds ord kan bli uppenbara för folket och så att sanningen kan komma med alla sina väl-

signelser och falskheten kan fly med alla sina sjukdomar, och så att människor kan förstå 

att Jag är maktens herre - Jag gör vad Jag vill - och så att de kan tro att Jag är med er, och 

så att de som inte tror på Gud och förnekar och avvisar Hans religion och Hans bok och 

Hans helige budbärare Muhammad (sa), den utvalde, kan konfronteras med ett tydligt 

tecken och de skyldigas väg kan bli uppenbar. 

 

Gläd dig därför åt att en vacker och ren pojke kommer att skänkas till dig; du kommer att få 

en obefläckad ungdom som kommer att vara av din säd och kommer att vara av din av-

komma ... Han kommer att vara extremt intelligent och klarsynt ... och kommer att vara 

fylld med världslig och andlig kunskap ... och kommer att vara medlet för att få dem som 

hålls i slaveri frigivna.” 

 

Hans Helighet (aba) sade att denna profetia uppfylldes och den utlovade Messias (as) 

födde en pojke som uppfyllde alla de 50 till 52 tecken som nämndes i profetian. Varje dag 

av hans 52 års kalifat bär vittnesbörd om uppfyllandet av denna profetia. Vissa motstån-
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dare säger att Ahmadierna naturligtvis kommer att säga att denna profetia uppfylldes, 

men de kräver andra bevis. 

 

En man av avgörande betydelse för den muslimska världen 

Hans Helighet (aba) sade att han skulle presentera vittnesmålen från sådana personer som 

inte har någon anknytning till Ahmadiyyat och som är välkända personer. Maulana Ghulam 

Rasool Mehr är till exempel en känd personlighet. Han var författare, journalist och histori-

ker och arbetade med olika tidningar. En gång gick någon till honom och Ghulam Rasool 

Mehr talade med honom om Hazrat Musleh Maud(ra) och sade att han hade träffat ho-

nom och haft ett djupgående samtal med honom. Han fann att han var viktig för den mus-

limska världen. Han fann att han hade en hel del smärta i sitt hjärta för den muslimska 

världen. Han var extremt intelligent (en icke-Ahmadi vittnade om en del av profetian). Han 

träffade aldrig någon vars sinne fungerade i termer av praktisk politik som Hazrat Musleh 

Maud(ra) gjorde. Han var extremt ledsen över Hazrat Musleh Maud(ra) bortgång. Han be-

klagade att den muslimska världen inte hedrade Hazrat Musleh Maud(ra) som han borde 

ha hedrats, och trots hårt motstånd slutade han aldrig. 

 

En man med stort intellekt och filosofi 

Hans Helighet(aba) tog också upp exemplet med Lala Kanwar Sein, tidigare chefsdomare i 

Kashmir. Efter att ha lyssnat på en föreläsning av Hazrat Musleh Maud(ra) om det arabiska 

språkets överlägsenhet, uttryckte han sina åsikter och sade att han var mycket glad när 

han hörde föreläsningen och sade att hans far faktiskt hade lärt sig arabiska av Hazrat 

Musleh Mauds(ra) far, den utlovade Messiah(as). Han sade att han hade förväntat sig att 

denna föreläsning skulle levereras i den gamla traditionella stilen, men föreläsningen var 

extremt intellektuell och filosofisk. Han sade att han lyssnade på varje ord med stor upp-

märksamhet och drog stor nytta av det och sade att denna föreläsning skulle ha en djupgå-

ende effekt på honom under en lång tid framöver. 

Hans Helighet (aba) sade att Hazrat Musleh Maud (ra) inte ens hade gått ut grundskolan. 

Men Gud skänkte honom en sådan kunskap att inte ens andra kunde låta bli att berömma 

den. 

Hans Helighet (aba) sade att några månader efter att Hazrat Musleh Maud (ra) blivit kalif, 

kom en berömd amerikansk präst för att träffa honom i Qadian. Han ställde några frågor 

till Hazrat Musleh Maud(ra). Dessa frågor var ganska intellektuella och djupa, och han sade 

att han hade gått till olika muslimska ledare i landet men inte funnit några tillfredsstäl-

lande svar. När de hörde frågorna blev några andra runt omkring rädda för att Hazrat Mus-
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leh Maud(ra) kanske inte skulle kunna svara på frågorna, men prästen insisterade på att 

fråga honom direkt. Utan att tveka bjöd Hazrat Musleh Maud(ra) in gästen och presente-

rade sedan sina frågor. Hazrat Musleh Maud(ra) besvarade lugnt dessa frågor på ett sådant 

sätt att prästen blev förbluffad. Han sade att han aldrig hade hört så djupa ord från någon 

annan muslim och att det verkligen verkade som om kalifen var en stor lärd och hade en 

djup kunskap om världsreligionerna. Han kysste Hazrat Musleh Mauds(ra) hand och gick 

därifrån. Det var så profetian uppfylldes. 

 

En fantastisk ledare och stor politiker 

Hans Helighet(aba) presenterade också synpunkterna från en annan icke-Ahmadi som läst 

Hazrat Museh Mauds(ra) föreläsning om Nehru-rapporten och sade att han var angelägen 

om att få möjlighet att träffa honom. Han ville förmedla till Hazrat Musleh Maud(ra) att han 

räddade muslimerna från de farliga tider som islam genomgick och att han inte bara för-

medlar religiös kunskap, utan även kunskap i politiska frågor. Han betraktade honom inte 

bara som en fantastisk religiös ledare utan också som en stor politiker. 

 

Hans Helighet (aba) presenterade åsikterna från flera andra icke-Ahmadiska intellektuella, 

författare och forskare som prisade Hazrat Musleh Mauds (ra) fantastiska kunskap, mora-

liska styrka, höga karaktär, tydliga sätt att kommunicera och hans fantastiska arbete med 

att befria dem som hålls i slaveri. Faktum är att en redaktör för en tidning sade att det inte 

var långt kvar tills denna organiserade islamiska sekts metoder skulle bli etablerade i hela 

den islamiska världen. Hans Helighet (aba) sade att detta var åsikterna hos rättvisa och skä-

liga lärda. Dagens lärda borde se sig själva i spegeln och avgöra om det är dessa så kallade 

präster som har smärta för islam i sina hjärtan eller om det är Ahmadier. 

 

Hans Helighet (aba) presenterade synpunkterna från sekreteraren för Indien i det brittiska 

parlamentet, som sade: "Han har ett gott sinne och hade noggrant tänkt igenom sin kon-

stitutionella plan." Detta sades av en erfaren, välutbildad politiker, om någon som knappast 

hade någon utbildning. Hur kan det komma sig? Det var verkligen i uppfyllandet av profe-

tian om den utlovade reformatorn som Gud också fyllde honom med sekulär kunskap. 

 

Hans roll i världsangelägenheter 

Hans Helighet (aba) sade att Hazrat Musleh Maud (ra), mot bakgrund av bildandet av den 

israeliska staten och för att utbilda muslimer från både ett religiöst och sekulärt perspektiv, 
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skrev en avhandling med titeln Disbelief, United as One, som också spreds i arabvärlden 

med varningen att de borde ta hänsyn till den. Den publicerades också i olika arabiska tid-

ningar. Många av de bekymmer som Hazrat Musleh Maud(ra) uttryckte vid den tiden är 

vad som blev verklighet då och även nu på grund av tanklöshet. Hans Helighet (aba) upp-

muntrade alla ahmadier att läsa denna avhandling. 

 

Hans Helighet (aba) sade att Qaid-e-Azam Muhammad Ali Jinnah en gång skickade ett 

meddelande till Hazrat Musleh Maud (ra) och bad om böner för upprättandet av Pakistan 

och alla relaterade frågor. När Hazrat Musleh Maud(ra) fick detta meddelande uttryckte 

han att han redan hade bett i detta avseende och sade att ahmadierna skulle stödja honom 

i hans strävanden även om det innebar att göra det trots motstånd. Men när Qaid-e-Azam 

kontaktade andra, såsom Maulana Maududi, uttryckte de att de inte skulle erbjuda sitt 

stöd. Ahmadierna var inte bara beredda att göra uppoffringar inför oppositionen för Paki-

stans skull vid den tiden, utan de är beredda att göra detsamma även idag. De som var 

emot bildandet av Pakistan är de som leder landet nu. Hans Helighet (aba) bad att Allah 

måtte rädda landet från sådana människor. 

 

Hans försvar av Islam mot yttre hot 

H ans Helighet(aba) sade att en annan stor tjänst som Hazrat Musleh Maud(ra) utförde 

var att bekämpa Shuddi-rörelsen som försökte konvertera människor till hinduismen. Haz-

rat Musleh Maud(ra) skickade missionärer till olika stationer för att bekämpa denna rö-

relse. Hans insatser hyllades av tidningar som berömde det faktum att det fortfarande 

finns de som är villiga att stå upp och försvara den islamiska tron. Om andra muslimer inte 

gillade Ahmadiyya-gemenskapens ansträngningar, borde de åtminstone stå enade. De 

framträdande dragen hos de tidiga muslimerna återfinns nu hos Ahmadi muslimerna. 

Detta uttrycktes av icke-muslimer. Allt detta härrörde från den smärta som Hazrat Musleh 

Maud(as) hade i sitt hjärta för islams skull. 

Hans Helighet(aba) presenterade åsikter, kommentarer och känslor från olika andra lärda 

och författare som vittnade om den uppskattade graden av kunskap och intellekt som Haz-

rat Musleh Maud(ra) besatt och det fantastiska arbetet i islams tjänst och allt som han 

gjorde för att befria de förtryckta och ge dem deras rättigheter, särskilt på den indiska sub-

kontinenten. 

Den utlovade reformatorns anmärkningsvärda verk 

Hans Helighet (aba) sade att det finns många böcker som Hazrat Musleh Maud (ra) har 
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skrivit om en rad olika ämnen för att vägleda och utbilda muslimer, som spänner över 

många volymer, och många är ännu inte publicerade också. Hans tal omfattar cirka 35 till 

36 volymer, hans predikningar omfattar mellan 26 till 28 volymer. I vilket fall som helst har 

han förmedlat stor vägledning. Den största av alla var den kunskap om den heliga Koranen 

som han fick av Gud, och vars like inte har skådats någon annanstans. Det finns så många 

av hans anteckningar om den heliga Koranen som kanske är dubbelt så många som hans 

kommentar i tio volymer med titeln The Grand Exegesis. 

 

Hans Helighet (aba) sade att denna profetia var ett tecken på den utlovade Messias (as) 

sanningsenlighet och ett sätt att stärka vår tro. Många av Hazrat Musleh Mauds (ra) böcker 

har också publicerats på engelska, så att de som inte kan urdu också kan dra nytta av 

denna intellektuella skatt. Hans Helighet (aba) bad att alla måtte ha förmågan att dra nytta 

av denna intellektuella skatt. 

 

Uppmaning till bön i samband med förföljelsen av Ahmadier i Pakistan och situationen i 

Mellanöstern 

H ans Helighet (aba) sade att återigen har motståndet mot gemenskapen ökat i Paki-

stan. Politiker och präster som förlorade i det senaste valet eller inte fick de resultat de 

önskade riktar in sig på Ahmadier för att sprida oordning. Detta har alltid varit deras sätt, 

när de misslyckas ger de sig på Ahmadier för att vinna popularitet, och det är vad som hän-

der nu också. De gör vad de kan för att uppnå sina egna intressen. Därför bör Ahmais inte 

bara förbli vaksamma, de bör också fokusera mer på att erbjuda böner och ge allmosor. Må 

Allah den Allsmäktige hålla Ahmadierna säkra. 

 

Hans Helighet (aba) uppmanade också till fortsatta böner för Ahmadierna i Jemen. Må Al-

lah den Allsmäktige skapa lättnader för dem. Många av dem är fängslade, må Allah skapa 

medel för deras frigivning. 

 

Hans Helighet (aba) uppmanade också till bön för palestinierna; må Allah den Allsmäktige 

förbarma sig över dem och rädda dem från stormakternas förtryck. 
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Vädjan om bön 

Mohammad Abdul Hayee 

D en 14 December släpper International Rescue Committee (RESCUE) sin årliga prognos Emergency 
Watchlist över de 20 länder som löper störst risk att drabbas av en förvärrad humanitär situation un-
der 2024.   

Rapporten visar tydligt hur de mest utsatta länderna i världen är drabbade av faktorer som konflikter, kli-
matförändringar, bräckliga stater och ekonomiska kriser samtidigt. Två tredjedelar av världens alla konflikter 
äger rum i länder nu drabbas hårt av klimatförändringar, vilket är en ökning från 44 procent för trettio år se-
dan.  

En annan trend är att för första gången ligger åtta av de tio länderna som har det värsta scenariot i Afrika, där 
konflikter, statskupper och fattigdom ökar i alarmerande takt. Sedan 2010 har antalet väpnade grupper som 
verkar i afrikanska länder mer än fördubblats - och nästan hälften har upplevt författningsvidriga maktöver-
taganden under de senaste fem åren.  

Sudan, Palestina och Sydsudan är de länder där utvecklingen ser allra mörkast ut. I Sudan är över 25 miljoner 
människor i behov av humanitärt stöd, efter att strider bröt ut i april 2023. Storskalig urban krigföring, mini-
mal internationell uppmärksamhet och risk för regionala spridningseffekter hotar en dramatisk försämring 
under 2024, där 20,3 miljoner lider av hunger och 6 miljoner är på flykt.  

Palestina ligger på andra plats där Gaza går in i 2024 som den dödligaste platsen för civila i världen. Efter Ha-

mas avskyvärda attack den 7 oktober innebär Israels massiva bombningar av sjukhus, hem och infrastruktur 

en enorm humanitär katastrof där 3 miljoner människor som bor i Gaza och på Västbanken kommer att vara 

i behov av humanitärt bistånd under 2024. Situationen förväntas förvärras särskilt med tanke på den nära 

förestående kollapsen av Gazas sjukvårdssystem.  

"Rubrikerna idag domineras med rätta av krisen i Gaza. Det finns det goda skäl till - det är för närva-

rande den farligaste platsen i världen att vara civil på. ” säger David Miliband, global VD och ordförande 

för International Rescue Committee.   

Det är ju bara en av de tusentals olika försiktiga rapporter med noggrant valda ord som inte avspeglar den 

rätta och verkliga situationen i Gaza. För att förmildra och söka rättvisan kvarstår enda vägen till oss mus-

limerna och i synnerhet Ahmadierna att söka Hjälp och Barmhärtighet av Allah Subhanatallah. 

 

https://www.rescue.org/se/report/emergency-watchlist-2024
https://www.rescue.org/se/report/emergency-watchlist-2024
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V år kära Imam Hazrat Mirza Masroor Ahmad Khalifa-tul-Masih V har upprepande gånger väd-

jat oss om att be till Allah för Palestenier och mänskligheten. 

 

PRESSMEDDELANDE 10 OKTOBER 2023  
Följande uttalande publiceras enligt vägledning från den globala ledaren för Ahmadiyya Muslimska Sam-
fundet, Hans Helighet, Hazrat Mirza Masroor Ahmad. 
”Under de senaste dagarna har hundratals israeler och palestinier, inklusive kvinnor, barn och äldre, dö-
dats eller skadats som ett resultat av meningslöst våld och blodsutgjutelse. Att döda eller skada oskyldiga 
civila är ett direkt brott mot Islams Heliga profetens (frid och välsignelser vare över honom) läror, som 
lärde att inte ens i ett tillstånd av krigföring får någon kvinna, barn eller äldre bli angripen eller skadas på 
något sätt. Inte heller bör någon religiös ledare eller plats för dyrkan attackeras. 
Islams Ahmadiyya församling uttrycker sina djupaste sympatier och böner till alla de som har lämnats sör-
jande eller drabbade på något sätt. Våra hjärtan går ut till dem alla. 
Vi ber och uppmanar till ett omedelbart slut på fientligheterna och att fred ska råda så att inga fler liv går 
förlorade. För detta är det nödvändigt att kommunikationskanalerna mellan berörda parter och nationer 
förblir öppna. 
Tills en vapenvila införs måste alla militära åtgärder som vidtas säkerställa att civila inte kommer till skada. 
Dessutom bör muslimska länder i regionen enas i ett försök att upprätta fred och för att säkerställa att rät-
tigheterna för dessa oskyldiga palestinska människor, som inte har någon koppling till extremister, skyd-
das. 
Vi uppmanar USA och andra inflytelserika nationer att avstå från alla handlingar eller uttalanden som yt-
terligare kan förstärka den instabila situationen. Istället bör de, tillsammans med de relevanta internation-
ella organisationerna, göra alla möjliga ansträngningar för att omedelbart deskalera konflikten och säkra 
fred så snart som möjligt. 
Rättvisa är av största vikt för att uppnå varaktig och hållbar fred. "Därför måste alla stormakter fokusera 

på att upprätta långsiktig och hållbar fred baserad på principerna om opartiskhet och sann rättvisa.” 

Böner för Palestina 

Hans Helighet (aba) uppmanade till fortsatta böner för palestinierna. Grymheterna överskrider alla grän-

ser och ökar för varje dag. Må Allah ställa förtryckarna till svars och skapa lättnad för de förtryckta palesti-

nierna. Må han ge de muslimska länderna förnuft och förståelse för att de måste förena sig som en röst så 

att de kan vara de som strävar efter att upprätthålla sina muslimska bröders rättigheter. (15 decem-

ber 2023) 

Uppmaning till bön för palestinierna mitt i de fortsatta orättvisorna mot dem 

Hans Helighet (aba) uppmanade återigen till bön för det palestinska folket. Må Allah göra det möjligt för 

världen att verkligen vidta åtgärder mot orättvisor. Trots att fler röster höjs och människor säger att orätt-

visor begås, verkar det som om alla är rädda för den israeliska regeringen. Antingen är det så, eller så är 

västvärlden naturligtvis emot den muslimska världen och hyser hat mot dem, vilket gör att de inte vill att 

orättvisorna mot dem ska upphöra, eller inte vidtar de nödvändiga åtgärderna för att få slut på orättvi-

sorna. De tänker inte på att dessa orättvisor begås mot oskyldiga barn, kvinnor och äldre. Därför kan vi 

inte helt lita på dem, men vi måste fortsätta att sträva efter att hjälpa dem att förstå och vi måste också 

fortsätta att be. Må Allah göra det möjligt för den muslimska världen att stärka sin röst så att de kan höja 

sina röster och få ett slut på dessa orättvisor. (22 december 2023) 
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Uppmaning till bön för palestinierna 

Hans Helighet (aba) påminde alla om att hålla Palestinas folk i sina böner. I sina egna kretsar bör alla tala 

till förmån för palestinierna och informera människor, särskilt politiker. Det verkar inte som om Israel 

kommer att avstå från sina orättvisa metoder. De skickade faktiskt ett meddelande till sina soldater om att 

kriget kommer att fortsätta till 2024. Må Allah den allsmäktige vara palestinierna nådig. Det sägs också att 

det finns ett hot om att kriget sprider sig i hela regionen, vilket sedan kan leda till ett världskrig. Man har 

börjat bomba runt Beirut. De verkar bara öka, trots att USA har uppmanat dem att minska sina angrepp. 

Men även detta verkar bara vara ord och fåfänga röster. Det verkar som om deras verkliga syfte är att 

utrota palestinierna från Gaza och sedan ta över det landet. Må Allah den Allsmäktige vara palestinierna 

nådig och även skänka muslimerna förnuft och förståelse och göra det möjligt för dem att höra och accep-

tera kallelsen från tidsålderns Imam.   (05 januari 2024) 

Uppmaning till bön för palestinier och muslimska länder 

Hans Helighet (aba) uppmanade återigen till bön för Palestina. Hans Helighet(aba) sade att tillståndet i de 

muslimska länderna är sådant att de istället för att enas för att hjälpa Palestinas folk har börjat strida 

sinsemellan. Det har rapporterats att en konflikt har startat mellan Pakistan och Iran och att båda har 

släppt bomber på varandra. Detta är den farliga situation som utspelar sig. Hans Helighet (aba) bad att 

Allah måtte ge muslimska nationer och ledare visdom och förståelse. Må Allah ge dem förmågan att förstå 

sitt syfte och må de bli ett enat folk.   (19 januari 2024) 

Böner för situationen i världen 

Hans Helighet (aba) riktade återigen uppmärksamheten mot böner för palestiniernas allmänna tillstånd. 

Hans Helighet(aba) sade att det finns vissa nyheter om att ansträngningar görs för att få slut på striderna i 

Gaza och kanske kan den israeliska regeringen gå med på detta. Riskerna för att ett krig skall bryta ut vid 

gränsen till Libanon verkar dock öka, vilket skulle påverka palestinierna på Västbanken. Det finns inget 

spår av rättvisa i de västerländska regeringarna. Nu förklarar västerländska författare öppet att orättvi-

sorna har överskridit alla gränser. USA:s president underblåser detta krig endast för att förbättra sin egen 

försörjning, eftersom detta ökar deras inkomster genom vapenhandeln. Nu säger deras egna analytiker 

att USA försöker förlänga kriget för att förbättra sin egen ekonomi. De inser inte att de inte kan undvika 

den allsmäktige Gudens vrede. Genom böner och genom att nå ut till sina kontakter måste ahmadierna 

spela sin roll. Nyligen kom också nyheten att USA och Storbritannien slutat finansiera ett FN-organ som 

ger bistånd. De vägrade att göra det under förevändning att 11 eller 12 medlemmar av Hamas var inblan-

dade i dem och sade att de därför inte borde hjälpa palestinierna. Detta var inget annat än ett knep för att 

tvinga dem. Men det är häpnadsväckande att om västvärlden har stoppat sitt bistånd, finns det inga ny-

heter om att de länder som är rika på olja har meddelat något om att de kommer att hjälpa till att ge bi-

stånd i stället. FN-organet har meddelat att om de inte får någon hjälp, så kommer de inte att kunna ge 

någon hjälp efter februari månad. Hans Helighet (aba) bad att Allah den Allsmäktige måtte göra det möj-

ligt för de muslimska länderna att spela sin roll och att oordningen i världen måtte få ett slut.   

    (02 februari 2024) 
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لَۤۡ بنَِی  ۤۡ الِٰی وَقضََیۡنَاۤ  رَاءِٓی  کتِٰبِۤۡ فیِ اسِ  سِدُن ۤۡ ال  ضِۤۡ فیِ لتَُف  رَ  نِۤۡ الۡ  لُن ۤۡ مَر تیَ  رًا عُلُوًّا وَلتََع  ﴾5﴿ کَبیِ   

5. Och Vi uppenbarade för Israels barn i boken, och sade: 'Ni skall förvisso göra olycka i landet två gånger, och du kommer sä-

kert att bli överdrivet överlägsen.1934 

دُۤۡ جَاءَٓۤ فاَِذَا لٰٮہُمَا وَع  نَا اُو  کُم ۤۡ بعََث  س ۤۡ اُولیِ ۤۡ ل نَا ۤۡ عِباَدًا عَلیَ 
د ۤۡ باَ  ا شَدِی  یاَرِۤۡ خِلٰلَۤۡ فَجَاسُو  ۤۡ الد ِ

 
دًا وَکَانَۤۡ ؕ ف ۤۡ وَع  لًۡۤۡ﴿م  ﴾6عُو   

6. Så när tiden för den första av de två av de två varningarna kom, sände Vi mot er några tjänare av Våra besatta med stor makt 

i krig, och de trängde in i de innersta delarna av era hus, och det var en varning som var skyldig att vara utföras.1935 

ناَ ثُمۤ کَر ۃَۤۡ لکَُمُۤۡ رَدَد  ہِم ۤۡ ال  نٰکُم ۤۡ عَلیَ  دَد  وَال ۤۡ وَامَ  نَۤۡ باِمَ  نٰکُم ۤۡ و بنَیِ  ثَرَۤۡ وَجَعَل  رًا اکَ  ﴾7﴿ نفَِی   

7. Sedan gav Vi dig tillbaka makt mot dem, och hjälpte er med rikedom och barn, och gjorde er större i antal.1936 

تُم ۤۡ اَحۡسَنتُۡۡۤ اِنۡۤ سَن  فُسِکُم ۤۡ احَ  تُم ۤۡ وَانِ ۤۡ ؕ ۤۡ لِۡنَ  ۤۡ فَلہََا اسََا 
 
دُۤۡ جَاءَٓۤۡ فَاِذَا ؕ خِرَۃِۤۡ وَع  ٰ ٓءٗا الۡ  ہکَُم ۤۡ لیِسَُو  خُلُوا وُجُو  ۤۡ وَلیِدَ  مَس  ہُۤۡ کَمَا جِدَۤۡال  و لیُِتَب ِۤۡ مَر ۃ ۤۡ اوَ لَۤۡ دَخَلُو 

ا   رُو 

ا مَا رًا عَلوَ  بیِ  ﴾8﴿ تتَ   

8. Nu är det dags, a om du gör det bra, kommer du kommer ni att göra gott för era egna själar; och om du gör ont, kommer det 

bara att gå emot dem. När alltså tid för den senare varningen kom, höjde Vi ett folk mot er för att täcka era ansikten med sorg, 

och att gå in i moskén som de gick in i den första gången, och att förstöra allt som de erövrade med fullständig förstörelse.1937 

(a 4:124-125; 6:161; 28:85; 41:47; 99:8-9) 

ُّکُۡۤ عَسٰۤ حَمَکُم ۤۡ انَ ۤۡ رَب تُّم ۤۡ وَانِ ۤۡ ؕ ۤۡ ی ر  ناَ عُد  نَا ؕ ۤۡ عُد  نَۤۡ جَہَن مَۤۡ وَجَعَل  کٰفِرِی 
رًا للِ  ﴾9﴿ حَصِی   

9. Det kan hända att din Herre nu kommer att nu ha förbarmande över dig; men om du återvänder till ditt tidigare tillstånd, 

kommer även Vi att återvända, och Vi har gjort helvetet till ett fängelse för de otrogna.1938 

اٰنَۤۡ ہٰذَا اِنمۤ قُر  دِی ۤۡ ال  وَمُۤۡ ہیَِۤۡ للِ تِی ۤۡ یہَ  رُۤۡ اقَ  ِ نَۤۡ وَیُبشَ  مِنیِ  مُؤ  نَۤۡ ال  نَۤۡ ال ذِی  مَلُو  رًۤۡ انَ ۤۡ الصّٰلِحٰتِۤۡ یعَ  ۤۡاجَ  رًا الہَُم  ﴿ کَبیِ   ؕ01﴾  

 10. Sannerligen, a denna Koran vägleder till det som är mest rätt; och ger till de troende som gör goda gärningar det glada 

budskapet att de skall få en stor belöning.1939 

(a12:112; 16:103; 18:3.) 

اَنمۤ نَۤۡ وم نَۤۡ لَۡۤۡ ال ذِی  مِنُو  خِرَۃِۤۡ یُؤ  ٰ ناَ باِلۡ  تَد  مًا عَذَابًا لہَُم ۤۡ اعَ  ﴾۱۱﴿ الَیِ   

11. Och det för a de som inteinte tror på det som komma skall senare har vi förberett en smärtsamt straff.1940 (a 16:23; 27:5; 

34:9) 

 

Qur´aniska profetior om Israels folk 

Vår kära Iman Hazrat Khalifa-tul-Masih V (aba) uppmanade om att översätta dessa verser med kommen-

tarerna så att vi får förstå och ha en klarare uppfattning. Dessa versers kommentarer har översatts och 

presenteras för alla Ansar.  

 

  Mahmood Ahmad Shams: Qaid Taleem 
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Kommentar 

1934 Kommentar:  

Denna vers visar att det var  förutsagt i Mose bok 

att israeliterna Israeliterna skulle vara olydiga och 

trotsa Gudomliga bud två gånger och två gånger 

skulle de besökas med straff. Ordet الکتاب )

bokenBok) här betyder, boken av Mose bok - Bi-

beln. Det fruktansvärda öde som drabbade Israeli-

terna på grund av deras upprepade trots av budor-

den från Guds bud nämndes i Qur´anen för att tjäna 

som en läglig varning för muslimer, men de drog 

ingen nytta av det och följde i fotspåren av judarna  

judarnas fotspår och straffades som israeliterna 

straffades före dem.  

Denna slaviska imitation av judar av muslimer för-

utspåddes av den Helige Profeten i den välkända 

traditionen nämligen قبلکم کان من لتتبعنdvs. 

sannerligen, ni kommer att följa vägarna för dem 

före er (Bukhari, Kitabul-I'tisam bil-Kitab  

var Sunnah). Qur´anen hänvisar till två överträdel-

ser av israeliterna i orden: De bland Israels barn 

som var otrogna blev förbannade av Davids tunga  

och av Jesus, Marias son (5:79). 

 

1935. Viktiga ord:  

( فجاسوا och de trängde in). جاسbetyder, han sökte 

efter eller efter en sak eller nyheter eller tidningar 

ivrigt och med det yttersta av sin strävan. De säger  

 dvs. lejonet trampade på dem, eller kom االسد جاسھم

in mitt ibland dem och gjorde skada bland dem. 

Araberna säger القوم دور خالل جسنا dvs. vi gick fram 

och tillbaka eller gick runt bland husen av folket. 

Det Qur´anniska uttrycket gick de ,betyder  فجاسوا

 genom mitten av husen och sökte efter vadخالل الدیار

som fanns i dem eller de gick fram och tillbaka 

bland husen i en plötslig attack eller så dräpte de 

dig mitt bland dina hus (Lane & Aqrab). 

1935 Kommentar: 

Den första katastrofen drabbade israeliterna efter 

David, och den andra efter Jesus. Det framgår av 

Bibeln att judarna hade blivit en mycket mäktig-

nation efter Moses och i Davids tid lade de grunden 

till ett mäktigt kungarike som fortsatte att blomstra 

under en tid tid efter hans död i sin gamla makt och 

härlighet. Sedan föll det offer för gradvis förfall och 

omkring 733 f.Kr. Samaria erövrades av assyrierna, 

som annekterade hela Israel norr om Jezreel. År608 

f.Kr. härjades Palestina av härjades av en egyptisk 

styrka under under farao Necho och israelitern kom 

under egyptisk överhöghet (Jew. Enc., vol. 6, s. 

665). Förlusten av deras temporal makt och deras 

förstörelse och ödeläggelse, dock inte få dem att 

ändra sina vägar. De fortsatte i sina gamla onda  

seder. Profeten Jeremia varnade dem för att ge upp 

sina missgärningar eftersom Guds vrede var på väg 

att komma över dem. Dessa är Jeremias varningar: 

O Jerusalem, tvätta ditt hjärta från ondska, så att du  

kan bli räddad. Hur länge skall dina fåfänga tankar 

stanna inom dig...? Ty jag har hört en röst som av 

en kvinna i arbete, och ångest som hos henne som 

föder fram sitt första barn, rösten av Sions dotter, 

som förskräcker sig själv, som breder ut sina händer 

och säger: Ve mig nu! för min själ är trött på grund 

av mördare (Jeremia 4:14 & 31). Israeliterna brydde 

sig inte om Jeremias varningar. Så "Herren blev 

mycket arg på dem och förde bort dem ur sin åsyn; 

det fanns fanns ingen kvar utom Judas stam 

bara" (2 Kungaboken 17:18). Under Jojakims rege-

ringstid Jehoiakim, Nebukadnessar av Babylon sin 

första invasion av Palestina och förde bort några av  

tempelfartyg, men staden var skonades från de på-

frestningar som en belägring innebar. År 597 B.C. 

också, staden investerades och föll offer för en svår 

hungersnöd. Efter uppror av Zedekiah, dock, orsa-
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kade en andra invasion 587 f.Kr, och efter en beläg-

ring på ett och ett halvt år, intogs staden med 

storm. Kung Zedekiah flydde från staden men blev  

tillfångatogs. Hans söner dödades och hans ögon 

stacks ut och han bands bunden i bojor och fördes 

bort till Babylon. Templet, kungens palats och alla 

de stora byggnaderna i staden brändes ner, 

översteprästerna och andra ledare dödades och 

många människor fördes bort i fångenskap (Jew. 

Enc., vol. 6, s. 665 & vol. 7, s. 122 under Jerusalem). 

Så uppfylldes löftet om den första av de två varning-

arna som Moses höll fram för israeliterna som 

denna vers hänvisar till. Följande avsnitt i Bibeln  

innehåller Moses varningar till judarna: 

"Men det skall ske, om du inte vill lyssna till Herren 

din Guds , röst och att hålla och göra alla Hans bud 

och Hans stadgar som jag befaller dig i dag; skall alla 

dessa förbannelser komma över dig, och överta... 

Herren skall föra ett folk mot dig från fjärran, från 

jordens ände, så snabbt som örnen flyger; en nation 

vars tungomål du inte skall förstå; en nation med 

våldsamt ansikte, som inte skall ta hänsyn till den 

de gamlas person och ej heller visa de unga: och 

han skall äta frukten av din boskap och frukten av 

ditt land land, tills du blir förintad: Och de skola icke 

lämna dig vare sig säd, vin eller olja, inte heller av 

dina boskap eller av dina fårhjordar dina får, förrän 

han har förintat dig. Och han skall belägra dig i alla 

dina portar, tills dina höga och inhägnade väggar 

faller ner, där du litar på, genom alla dina land, och 

han skall belägra dig i alla dina portar i hela ditt land 

land, som Herren din Gud har givit dig. Och du skall 

äta frukten av din egen kropp, dina söners dina sö-

ners och dina döttrars kött döttrar, som Herren din 

Gud har gett dig, i belägringen, och i den trångmål, 

varmed dina fiender skall plåga dig… Och det skall 

ske, att så som Herren gladde sig över dig att göra 

dig gott och att multiplicera dig; så Herren kommer 

att över dig för att förgöra dig, och föra er till intet; 

och ändå skall ni ryckas bort från landet dit du går 

för att ta det i besittning. Och Herren skall sprida dig 

bland alla folk, från den ena ändan av jorden till den 

andra; och där skall du skall tjäna andra gudar, som 

varken du eller dina fäder har känt, även trä och 

sten.  (Deut. 28:15; 49-53; 63-64). 

1936. Kommentar:  

Judarna klarade sig bra i exil. De flesta av dem var 

anställda på offentliga verk i centrala Babylonien 

och många bland dem så småningom fick sin frihet 

och steg till inflytelserika positioner. Deras tro och 

religiösa hängivenhet förnyades; rikets litteratur 

studerades, gavs ut på nytt och anpassades till be-

hoven i det återupplivade samhället, och hoppet 

om återställande till Palestina var predikades och 

omhuldades. Omkring 545 f.Kr. tog denna strävan 

en mer bestämd form. Cyrus, kung av Media och 

Persien, hade vid denna tid uppnått till herravälde 

över hela höglandet av Asien så långt som stränder-

na i Egeiska havet. Judarna slöt ett hemligt avtal 

överenskommelse med honom och hjälpte honom 

att erövra Babylon. Staden överlämnade sig till hans 

armé utan motstånd i juli, 539 f.Kr. Som en belöning 

för sina tjänster lät Cyrus tillät judarna att åter-

vända till sitt land, och hjälpte dem också i återupp-

byggnaden av templet. År 538 f.Kr. förkunnade Ky-

ros återuppbyggnaden av templet som hans gu-

domliga uppdrag men arbetet påbörjades inte för-

rän året följande år (Historians historia av världen, 

vol. II, s. 126; Jew. Enc, vol. 7, under Jerusalem, Enc. 

Bib, under Cyrus och 2 Krönikeboken 36:22, 23). 

Den judiska, Sheshbazzar (en Guvernör under 

Cyrus) förde tillbaka till templet de kärl som Nebu-

kadnessar hade fört bort och beredda att åta sig 

arbetet på bekostnad av den kungliga plånboken. A 

stor grupp av landsflyktiga återvände till Jerusalem 

(Esra 1:3-5). Arbetet med att återuppbygga templet 

fortskred stadigt framsteg och det slutfördes i 516 

f.Kr. (Jew. Enc., vol. 7, under Jerusalem).Det är 

dessa händelser och judarnas efterföljande välstånd 

för judarna som versen under kommentar hänvisar. 

Allt detta var dock förutsagt av Moses långt innan 

det inträffade. Säger han: Och det skall ske, när allt 

detta har kommit över dig, välsignelsen och förban-

nelsen förbannelse, som jag har satt framför dig, 

och du skall kalla dem till bland alla folk, dit Herren 
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din Gud har drivit dig, och du skall vända tillbaka till 

Herren din Gud och lyda hans röst hans röst enligt 

allt vad jag befaller dig i dag, du och dina dina barn, 

av hela ditt hjärta, och av hela din själ; då skall skall 

Herren din Gud vända din fångenskap och förbarma 

sig över dig över dig och vända tillbaka och och 

samla dig från alla de folk dit Herren din Gud har 

har skingrat dig. Om någon av dina drivas ut till de 

yttersta delarna himlen, därifrån skall Herren Her-

ren din Gud samla dig, och därifrån skall han hämta 

dig: Och Herren din Gud skall föra dig dig till det 

land som dina fäder fäder besatt, och du skall be-

sitta det, och han skall göra dig bra och multiplicera 

dig ovanför dina fäder (5 Mos. 30:1-5). Se även även 

2:105. 

1937. Kommentar:  

Denna vers talar om judarnas andra återfall i 

orättfärdiga och onda onda sätt och av straffet som 

drabbade dem till följd av detta. De förföljde Jesus 

och försökte döda honom på korset och stämpla ut 

hans rörelse. Så Gud plågade dem med ett fruktans-

värt straff när de år 70 A. D. de romerska styrkorna 

under Titus svepte över landet och, mitt i omstän-

digheter av skräck utan motstycke, Jerusalem för-

stördes och Salomos tempel brändes ned (Enc. Bib., 

under Jerusalem). Denna katastrof ägde rum när 

Jesus var ännu levde i Kashmir. Den var också förut-

sagd av Moses. Bibeln säger: Av den klippa som 

födde dig är du omedveten, och har glömt Gud som 

formade dig. Och när Herren såg det, avskydde han 

dem på grund av sina söners och sina döttrars dött-

rar. Och han sade: Jag skall dölja mitt ansikte från 

dem, jag vill se vad deras slut skall bli; ty de är en 

mycket framåt generation, barn i vilka ingen tro. De 

hava upprört mig till svartsjuka med det som inte är 

Gud; de hava retat mig till vrede med sina fåfänglig-

heter, och jag skall göra dem till svartsjuka med 

dem som inte är ett folk; jag skall reta dem till vrede 

med en dåraktig nation. Ty en eld är tänds i min 

vrede, och skall brinna till det lägsta helvetet, och 

skall  

förtära jorden med dess växtlighet, och sätta eld på 

grundvalarna av bergens grundvalar. Jag skall hopa 

olyckor på dem; jag kommer att spendera mina pilar 

på dem. De skola bliva brända av hunger, och förtä-

ras med brinnande hetta, och med bitter förstö-

relse: I kommer också att skicka tänder av djur på 

dem, med gift av ormar av stoftet. Svärdet utanför, 

och skräck inom, skall förgöra både den unge man-

nen och jungfrun, den spädbarn också med mannen 

av grått hår. Jag sade, jag skulle sprida dem i hörn, 

jag skulle göra det minnet av dem att upphöra från 

bland dem (Deut. 32:18-26). Det kan noteras här att 

denna profetia om det andra straffet straff nämns i 

Bibeln efter den profetia som talade om det första 

straffet (5 Mos. 28). Mer än så, det nämns även 

efter profetian som talar om judarnas judarnas åter-

komst till Jerusalem (Deut. 30:1-5). Detta visar att 

denna profetia (Deut. 32:18-26) hänvisar till det 

andra straffet, till vilket hänvisning har gjorts i orden 

av Qur´anen, i v. 5, nämligen Du kommer säkert 

göra olycka i landet två gånger. 

1938. Kommentar:  

Efter att ha talat om den fullständiga förstörelse av 

israeliterna, den Qur´anen i den aktuella versen ger 

dem ett budskap om hopp och informerar dem om 

att, även om såvitt Bibeln och den judiska tron är 

berörda deras öde är förseglat för alltid och de kan 

aldrig aldrig hoppas på att återfå sin försvunna här-

lighet, men utanför den mosaiska Gud öppnat en ny 

väg för dem genom att dem en ny väg genom att 

följa vilken de kan bli återtagna till hans barmhärtig-

het och nåd. Den vägen är islam och genom det kan 

de återigen stiga till sin tidigare makt och storhet 

(Deut. 33:1-3). De bör utnyttja denna nya sig av 

denna nya möjlighet och ärva gudomliga välsignel-

ser. Om, de emellertid vägrar att dra nytta av denna 

sista mölighet, skall Guds vrede ned över dem och 

de skall förvisas till evig fördärv. Medan judarna i 

dessa verser fick att det enligt profetiorna i deras 

egna i deras egna skrifter fanns det ingen framtid 

för dem utanför islam, har muslimerna muslimerna 

också varnats för att, som judarna, de också kom-

mer att bli straffas två gånger om de inte ger upp 

sina onda vägar. Men de kastade också denna läg-

liga varning för vinden och resultatet blev deras 
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skam och straff. De blev också två gånger straffade. 

Det första straffet drabbade dem vid Bagdads fall 

när Hulagu's barbariska horder ödelade det stora 

sätet för lärdom och makt. I glansdagarna av deras 

ära gifte sig muslimerna med de vackra kvinnorna i 

Farghana. Dessa kvinnor förde med sig sina avguda-

dyrkande trosuppfattningar med resultatet att se-

nare generationer av muslimer blev smittade av in-

fekterade av dessa föreställningar och förlorade 

den respekt de en gång hade för sin egen egen re-

ligion och blev slappa i moral och disciplin. Detta 

ledde till invasion av Bagdad av de vilda tartariska 

horder som överträffade de babyloniska plundrare 

av Palestina i grymhet och barbari. Bagdad föll 1258 

e.Kr. och 1800 000 muslimer sägs ha blivit utsatta 

för  

svärd. Alla medlemmar av den kungliga kungafa-

mijen slaktades skoningslöst och i flera dagar var 

staden till plundring och mordbrand och med det 

Abbasiska rikets undergång, muslimska makten i öst 

till ett mest otacksamma slut. Islam, dock, triumfe-

rande ur denna fruktansvärda prövning. Segrarna 

blev de besegrade och de ödmjuka tjänarna av 

Islam. Det andra straffet var avsett att överta musli-

mer i de senare dagarna. Dess tecken har redan 

börjat dyka upp. Se även 17:105. 

1939. Kommentar:  

Versen utger sig för att säga att det mål som Kora-

nen sätter före dess anhängare är mycket ädlare 

och mer sublim än den för de tidigare folken och 

löften dess sanna anhängare både andliga och tim-

liga välsignelser. De bör därför, göra stora ansträng-

ningar för att uppnå dem och vara på sin vakt mot 

ett slappt och odisciplinerat liv och på alla sätt visa 

sig förtjänta av de utlovade välsignelserna. 

1940. Kommentar:  

Denna vers fortsätter och utvecklar temat för den 

föregående versen och lämnar inget tvivel om det 

faktum att försumliga människor kommer till sorg. 

Det ordet االخرة ) lit. betyder 'det somkommer 

efter") har felaktigt tagits för att betyda االخرة یوم )

den sista dagen) endast. Ordet bör tolkas i har-

moni med sitt sammanhang. I den nuvarande vers 

"slutet av nationer verkar vara den mest lämpliga-

betydelse av ordet االخرة . Versen betyder att säga 

att de som ignorerar det uppenbara faktum att slu-

tet på varje uppgång är fall, tenderar att försumma 

sina skyldigheter och ansvar med resultatet att de 

drar på sig själva Gudomligt straff. Det faktum att 

denna vers är ansluten med den föregående versen 

genom konjunktionen konjunktion و ) och) stöder 
också den ovanstående tolkning, eftersom det vi-

sar att det är muslimer som har varit adresseras 

här, och muslimer kan inte sägas förneka االخرة یوم )

domens dag). Så ordet   اخرة kan inte tas för att 

betyda här dagen för Dom eller den sista dagen, 

men det som ännu inte har kommit - slutet för en 

dömd nation. 

 

En Vädjan 

 till alla  

Ansar bröder i Göteborg 

 

Vänligen öka eran närvaro i 

alla Nemaz  

i Nasir Moskén  

och  

i Nimaz center Halqa Angered. 

 

Jizakomullah Ahsanuljiza  

Fazil Ahmad Shams 

Zaeem Göteborg 
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Ijlas-e-aam Ansarullah Göteborg hölls i Nasir Moskén den 7 januari 2024. 25 Ansar 
bröder deltog.  

Vi välkomnade fyra nya Ansar och gav dem en välkomstpresent.  
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Stegtävling Majlis Ansarullah Göteborg 

 

Göteborgs Ansar har haft en stegtävling mellan 7-13 oktober  

Resultat: 

1:a = Ch. Munir Ahmad sb med 185000 steg 

2:a = Sultan Mahmood sb Alingsås med 149000 steg 

3:e = Ch. Ata ur Rehman sb med 133000 steg 

 

Priserna delades ut lördagen 21 oktober av Respected Sadr sb Ansarullah Sweden Anwar 

Rashid sb i samband med National Majlis-e-Shoora Ansarullah Sweden i Nasir Moskén.  

 

M ukarram Mahmood Virk sb arbetar kontinuerligt och ger mycket av sin tid till vår 

tablighi utställning i Kviberg Göteborg. Alla Ansar bröder uppmanas att ge tid och 

delta i denna underbara tablighi aktivitet att sprida Islams budskap på varje lördag och 

söndag. Ni uppmanas att kontakta Mahmood Virk sb... Jizakomullah Ahsanuljiza / Zaeem 

Majlis Göteborg 
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